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MX Prestige Castellarano MX1 - Prove Ufficiali Gr 1
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 1- # 77 LUPINO A. - Kawasaki i 1 2:21.300 11:48:05.257 ? 200490 12:06:05.370
1 2:38.283 11:49:39.233 2 2:02.964 11:50:08.221  pg, 9. 4771 CROCIS. - KTM f‘g‘é’%"z"
2 2:06.544 11:51:45.777 3 1:58.756 11:52:06.977 1 2:45.202 11:49:23.038
3 2:08.487 11:53:54.264 4 2:21.802 11:54:28.779 2 2:21.074 11:51:44.112
4 1:58.815 11:55:53.079 5 1:59.133 11:56:27.912 3 3:52.020 11:55:36.132
5 2:19.329 11:58:12.408 6 2:37.987 11:59:05.899 4 1:59.629 11:57:35.761
6 1:55.327 12:00:07.735 7 1:59.546 12:01:05.445 5 1:59.957 11:59:35.718
7 4:57.074 12:05:04.809 8 5:27.499 12:06:32.944 6 2:12.350 12:01:48.068
8 1:53.427 12:06:58.236  Ppo. 6 - # 224 BRUGNONI A. - KTM f‘gs”;'g“s" 7 2:34.786 12:04:22.854

Po. 2 - # 263 MEMOLI A. - Husqvarna fi(f)f:;i;w; 1 2:40.701 11:48:38.578 8 2:04.921 12:06:27.775
1 2:46.559 11:48:59.355 2 2:21.994 11:51:00.572  pg_10. # 114 DELLA MORA A. - Honda Joss
2 2:32.455 11:51:31.810 3 2:05.806 11:53:06.378 1 2:28.667 11:48:20.856
3 2:01.782 11:53:33.592 4 1:59.368 11:55:05.746 2 2:13.748 11:50:34.604
4 2:59.706 11:56:33.298 5 3:32.627 11:58:38.373 3 2:03.827 11:52:38.431
5 1:58.222 11:58:31.520 6 1:58.792 12:00:37.165 4 2:20.710 11:54:59.141
6 2:46.953 12:01:18.473 7 2:35.160 12:03:12.325 5 2:00.897 11:57:00.038
7 2:27.637 12:03:46.110 8 1:58.941 12:05:11.266 6 2:30.324 11:59:30.362
8 1:59.136 12:05:45.246 9 2:31.825 12:07:43.091 7 2:13.740 12:01:44.102

Diff. Primo Diff. Primo . . )

Po. 3 - # 43 DE BORTOLI D. - Honda L0ag9y Po-7-#73BERTUZZO P. - Yamaha +05.548 8 2:12.338 12:03:56.440
1 726,528 11:49:02.919 1 2:33.066 11:49:08.026 9 1:59.644 12:05:56.084
2 2:16.497 11:51:19.416 2 2:19.004 11:51:27.030  pg 17421 LOLLI M. - Honda S
3 4:09.130 11:55:28.546 3 2:02.779 11:53:29.809 1 2:46.091 11:49:16.961
4 2:00.009 11:57:28.555 4 2:03.144 11:55:32.953 2 2:23.279 11:51:40.240
5 1:58.517 11:59:27.072 5 2:00.612 11:57:33.565 3 2:16.412 11:53:56.652
6 4:12.732 12:03:39.804 6 2:35.886 12:00:09.451 4 2:19.292 11:56:15.944
7 1:58.224 12:05:38.028 7 1:58.975 12:02:08.426 5 1:59.746 11:58:15.690

Po.4-# 651 TINKLER WALKER K. - Suzuki g 145 8 235112 12:04:43.538 6 2:28.636 12:00:44.326
1 2:53.377 11:49:34.600 9 2:20.029 12:07:03.567 7 2:07.945 12:02:52.271
2 2:24.714 11:51:59.314  Po. 8 - # 67 FROSALI L. - Honda N Ef;g;; 8 2:16.204 12:05:08.475
3 2:02.271 11:54:01.585 1 2:31.428 11:48:26.057 9 2:45.959 12:07:54.434
4 2:13.365 11:56:14.950 2 2:15.285 11:50:41.342
s 1:59.825 11:58:14.775 3 2:11.040 11:52:52.382
6 2:20.576 12:00:35.351 4 2:03.268 11:54:55.650
7 1:58.911 12:02:34.262 5 2:19.853 11:57:15.503
8 221,329 12:04:55.501 6 1:59.314 11:59:14.817
9 1:58.569 12:06:54.160 7 2:27.243 12:01:42.066

Diff. Primo 8 2:22.814 12:04:04.880
Po.5-#12 ZECCHINASS. - Yamaha +05.329

Fastest lap: 1:53.427
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MX Prestige Castellarano MX1 - Prove Ufficiali Gr 1
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 12 - # 122 PAGANINI M. - Honda L0544 5 2:03.448 12:05:21.282 6 2:06.006 11:59:14.172
1 2:45.529 11.49:03.289 9 2:40.104 12:08:01.386 7 2:34.647 12:01:48.819
2 2:11.855 11:51:15.144  po_ 16 - # 308 ALBIERI L. - Honda N ‘g;g‘g"g 8 2:25.667 12:04:14.486
3 2:05.994 11:53:21.138 1 2:33.506 11:48:30.366 9 2:10.640 12:06:25.126
4 2:26.755 11:55:47.893 2 2:20.409 11550550775 Po. 20 - # 226 DI MARZIANTONIO G. - KTM 15 e30
5 2:08.827 11:57:56.720 3 2:17.731 11:53:08.506 1 2:08.261 11:53:24.948
6 2:03.313 12:00:00.033 4 2:04.102 11:55:12.608 2 2:30.954 11:55:55.902
7 1:59.971 12:02:00.004 5 4:07.740 11:59:20.348 3 2:06.061 11:58:01.963
8 4:35.203 12:06:35.207 6 2:11.821 12:01:32.169 4 2:35.925 12:00:37.888

Po. 13 - # 484 STELLA M. - Honda A 7 2:25.065 12:03:57.234 > 2:06.197 12:02:44.085
1 2:51.315 11:48:56.904 8 2:02.995 12:06:00.229 6 2:05.966 12:04:50.051
2 2:27.892 11:51:24.79  Po. 17 - # 218 MATTARA G. - Honda A ’ 3:01.155 12:07:51.206
3 2:23.012 11:53:47.808 1 2:43.922 11:48:44.820  Po. 21 - # 909 QUAS K. - Husquarna e ree
4 2:34.262 11:56:22.070 2 2:23.960 11:51:08.780 1 2:45.794 11:49:19.888
5 2:31.932 11:58:54.002 3 2:14.157 11:53:22.937 2 2:24.442 11:51:44.330
6 2:04.068 12:00:58.070 4 2:47.182 11:56:10.119 3 2:18.410 11:54:02.740
7 2:34.339 12:03:32.409 5 2:11.823 11:58:21.942 4 2:14.472 11:56:17.212
8 2:02.294 12:05:34.703 6 2:06.015 12:00:27.957 5 2:25.145 11:58:42.357
9 2:30.305 12:08:05.008 7 2:05.357 12:02:33.314 6 2:12.267 12:00:54.624

Po. 14 - # 61 ROMAN L. - Honda fgfgpgrl“f 8 2:04.312 12:04:37.626 7 2:06.582 12:03:01.206
1 2:50.857 11:49:11.695 9 2:04.387 12:06:42.013 8 2:09.573 12:05:10.779
2 2:25.492 11:51:37.187  Ppo. 18 - # 197 ARBINI G. - Suzuki 1oy 9 235716 12:07:46.495
3 2:02.438 11:53:39.625 1 2:44.506 11:48:52.891  Po. 22 - # 327 MANFREDI G. - Yamaha e
4 2:24.965 11:56:04.590 2 2:17.837 11:51:10.728 1 2:44.935 11:48:54.609
5 2:02.982 11:58:07.572 3 2:22.341 11:53:33.069 2 2:26.883 11:51:21.492
6 2:51.188 12:00:58.760 4 2:06.780 11:55:39.849 3 2:15.113 11:53:36.605
7 2:28.632 12:03:27.392 5 2:39.631 11:58:19.480 4 2:21.112 11:55:57.717
8 2:05.261 12:05:32.653 6 2:16.992 12:00:36.472 5 2:11.900 11:58:09.617
9 2:05.427 12:07:38.080 7 2:05.658 12:02:42.130 6 2:39.402 12:00:49.019

Po. 15 - # 718 MUSSO D. - KTM fgfgpgg; 8 2:40.251 12:05:22.381 7 2:08.988 12:02:58.007
1 2:29.828 11:48:20.267 9 2:51.938 12:08:14.319 8 2:30.802 12:05:28.809
) 2:16.638 11:50:36.905  po. 19 - # 6 COSTA M. - Yamaha fl{szggwlo 9 2:11.106 12:07:39.915
3 2:07.223 11:52:44.128 1 2:32.120 11:48:19.020
4 2:05.015 11:54:49.143 2 2:10.577 11:50:29.597
5 4:00.255 11:58:49.398 3 2:08.407 11:52:38.004
6 2:02.689 12:00:52.087 4 2:24.414 11:55:02.418
7 2:25.747 12:03:17.834 5 2:05.748 11:57:08.166

Fastest lap: 1:53.427
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MX Prestige Castellarano MX1 - Prove Ufficiali Gr 1
Ordinato per posizone Laptimes mgmb?‘rllhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 23 - # 505 UBERTI S. - KTM Jrere

1 2:26.496 11:48:11.665

2 2:20.679 11:50:32.344

3 4:45.686 11:55:18.030

4 2:10.209 11:57:28.239

5 2:15.804 11:59:44.043

6 2:10.094 12:01:54.137

7 2:12.795 12:04:06.932

8 2:40.860 12:06:47.792
Po. 24 - # 283 MARGINI P. - Husqvarna S

1 2:42.980 11:48:31.218

2 2:19.288 11:50:50.506

3 2:48.364 11:53:38.870

4 2:11.664 11:55:50.534

5 2:10.304 11:58:00.838

6 2:45.711 12:00:46.549

7 2:45.260 12:03:31.809

8 2:20.295 12:05:52.104
Po. 25 - # 216 TINCANI M. - Honda S

1 3:09.589 11:51:18.375

2 2:50.063 11:54:08.438

3 2:10.468 11:56:18.906

4 2:10.813 11:58:29.719

5 2:49.860 12:01:19.579

6 2:28.184 12:03:47.763

7 2:16.579 12:06:04.342
Po. 26 - # 522 CORSINI F. - Honda Jpus

1 3:16.174 11:49:46.000

2 2:32.451 11:52:18.451

3 2:26.807 11:54:45.258

4 2:55.052 11:57:40.310

5 2:38.336 12:00:18.646

6 2:36.205 12:02:54.851

7 2:20.864 12:05:15.715

8 2:53.744 12:08:09.459

Fastest lap: 1:53.427
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